
Tiszasasi Közös Önkormányzati Hivatal 2023. évi működési és fejlesztési 

célú bevételek és kiadások 

 

 Ft 

 

Megnevezés 2023. ebből 

kötelező 

feladatok 

önként 

vállalt fel 

állam 

igazgatási 

fel 

Működési Bevételek: 56.322.211 56.322.211 - - 

B4 Működési bevétel 

B8 Finanszírozási bevétel 

     B816 Intézményi tám 

     B813 Pénzmaradvány 

100.000 

56.222.211 

51.660.182 

4.562.029 

100.000 

56.222.211 

51.660.182 

4.562.029 

  

Bevételek összesen: 56.322.211 56.322.211   

     

Működési Kiadások 56.222.211 56.222.211 - - 

K1 Személyi juttatás 47.200.400 47.200.400   

K2 Járulék 5.036.772 5.036.772   

K3 Dologi kiadás 3.985.039 3.985.039   

Felhalmozási kiadások 100.000 100.000   

B6 Beruházások 100.000 100.000   

Kiadások összesen: 56.322.211 56.322.211   

Létszám 10 10   
 


